
 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 612-01/18-01/09 

URBROJ : 2167-01-09/1-18-2 

Poreč-Parenzo, 19. lipnja 2018. 

 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13) i članka 21. stavak 1. točka 3. Statuta Gradske knjižnice Poreč, na prijedlog 

Upravnog odjela za društvene djelatnosti (KLASA: 612-01/18-01/08, URBROJ: 2167-01-04/04-

18-2 od 06.06.2018.),  Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je donio sljedeći 

  

 

Z A K L J U Č A K 

 

Daje se prethodna suglasnost za otpis inventarnog broja 686 dugotrajne imovine Gradske 

knjižnice Poreč, koji predstavlja uređaj knjigomat kupljen 2007. godine po nabavnoj vrijednosti 

od 71.980,00 kuna, a koji je prema knjigovodstvenoj dokumentaciji do danas u potpunosti 

amortiziran.  

 

 

 

 

      GRADONAČELNIK 

                                              Loris Peršurić 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za društvene djelatnosti, ovdje 

2. Gradska knjižnica Poreč, Poreč, Trg Marafor 4, 

3. Pismohrana - ovdje 

 

 

 

 


